Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 323» городского округа Самара

РОССИЯ, 443034, г. Самара, проспект Металлургов, 23 а. (улица Ставропольская, 163 а)

тел.:(846) 931-77-31, факс: (846) 954-44-74, e-mail: mdou323@gmail.com
ПРИКАЗ

___01.11.2021___№     121      - дв

О зачислении воспитанника в группу
На основании постановления Администрации городского округа Самара от 06.08.2021г. №558 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Самара» от 7 июля 2015 года N 692 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования», Устава МБДОУ «Детский сад № 323» г.о. Самара, результатов автоматизированного распределения мест – направления Департамента образования в МБДОУ «Детский сад № 323» г.о. Самара от 22.10.2021 г., заявления родителей (законных представителей) воспитанников, договора об образовании.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01 ноября 2021 года воспитанника:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Договор
	Возрастная группа №

	№
	Дата

	1

	91/21
	01.11.2021
	1 младшая №8

2. Установить льготу с 01.11.2021 г. по 31.08.2022 г. по оплате за содержание ребенка в МБДОУ «Детский сад № 323» г.о. Самара, в размере до 10% затрат на содержание ребенка, на основании справки «ГУ социальной защиты населения Самарского округа» от № 324 от 25.10.2021г.
3. Бухгалтеру и воспитателям группы:

· включить в списки группы ребенка;

· проконтролировать правильность заполнения поликлиникой медицинской тетради воспитанника;

· провести беседу с родителями о правильном соблюдении адаптационного периода.

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на бухгалтера Г.М. Мусину

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 323» г.о. Самара

С.М. Бокова
Ознакомлена:

Бухгалтер ________________________ Г.М. Мусина